

Kolaborasi Kerjasama LPPM IPB dengan Kabupaten Sumbawa dalam Rangka Kegiatan Diseminasi Hasil PPM

Senin, 11 September 2017

Pada Tanggal 11 September 2017, Tim LPPM IPB yaitu Dr. Ir. Prastowo, MEng (Kepala LPPM IPB), Dr. Ir. Yohanes Aris Purwanto, MSc (Dosen Peneliti IPB) dan Warcito, SP., MM. melakukan kunjungan ke Kabupaten Sumbawa, Provinsi Nusa Tenggara Barat dalam rangka penandatanganan kerjasama IPB dengan Kabupaten Sumbawa terkait rencana induk pengembangan industri daerah (ripida) Kabupaten Sumbawa. Dalam kunjungan tersebut, Dr. Ir. Prastowo, MEng hadir sebagai salah satu narasumber dalam acara Temu Usaha bertemakan "Dengan Kerja Bersama Meningkatkan Nilai Tambah Produk Daerah" yang merupakan salah satu rangkaian acara festival pesona moyo 2017 yang digelar di Dinas Koperasi Perindustrian Perdagangan dan UMKM Kabupaten Sumbawa. Acara tersebut dihadiri oleh Bupati Sumbawa (H.M Husni Djibril B.Sc), seluruh jajaran SKPD dan sebanyak 200 pelaku UMKM Kabupaten Sumbawa.

Dalam penandatanganan kerjasama antara LPPM IPB dengan Dinas Koperasi, UKM, Perindustrian dan Perdagangan, turut hadir pula Ketua DPRD Kabupaten Sumbawa, Ketua Komisi 2 DPRD Sumbawa, Sekretaris Dinas Perindustrian Prov. NTB, serta Kepala Dinas Perdagangan Provinsi NTB.



Kepala LPPM IPB (Dr. Prastowo) sebagai narasumber dalam acara Temu Usaha



Penandatanganan kerjasama antara LPPM IPB dengan Dinas Koperasi, UKM, Perindustrian dan Perdagangan